
令和 6年 11月吉日 

各 位 

医療法人篠原湘南クリニック 

クローバーホスピタル 

院 長  鈴木 勇三 

 

クローバーホスピタル増築・改修工事のお知らせ 

 

本病院は皆様への医療サービス向上にむけて、令和 5年 10月 5日より本病院の増築・改修工事を 

実施しております。工事期間中は騒音や振動、工事車両等において、ご迷惑をおかけしております。 

この度、工事期間が下記の通り決定いたしました。ご入院および、ご通院の患者様には、ご不便・

ご迷惑をお掛けいたしますが、安全最優先にて作業を進めてまいります。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【工事期間】 

令和 5年 10月 5日～令和 7年 6月下旬（予定） 

 

【工事概要】 

鉄骨造、地上 2階建 1棟及び平屋建 1棟 

 

【施工業者】 

鴻池ビルテクノ株式会社 東京本店 

 

【作業日・作業時間】 

日曜・祝日を除く 午前 8：00 ～ 午後 6：00 

※開始前の準備及び終了後片付け等で多少前後いたします 

※工程の都合上、日曜・祝日も作業を行う事もございます 

 

【工事に関して】 

工事中は、一部病室が使用できなくなる期間もございます。 

その際、入院患者様におかれましては、部屋もしくは病棟を移動していただく 

場合がございます。 

なお、病棟を移動する場合は代表者様へご連絡いたします。 

 

駐車場の一部も工事用に使用いたしますので駐車スペースが狭くなり、 

ご不便をおかけいたします。 

 

【お問合せ先】 

クローバーホスピタル 事務長   ℡0466-22-7111（代表） 

以上 


